

Automobile Club d'Italia Frotocollo Uscita UPMI/0003004/18 Data 15/03/2018 Cod.Registro: UPMI

Area Metropolitana Aci di Milano

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE

Amministrazione procedente: Area Metropolitana Aci di Milano, via G. Durando 38 – 20158 Milano. Telefono: 02 376771, fax: 02 39323185, pec: ufficioprovincialemilano@pec.aci.it, mail:area.metropolitana.aci.milano@aci.it, sito web: http://www.up.aci.it/milano/

Oggetto dell'affidamento: fornitura di energia elettrica – durata 12 mesi dal 01/06/2018 al 31/05/2019

CIG ACCORDO QUADRO:7134260199

CIG DERIVATO: Z7F229466E

Procedura d'affidamento: Adesione alla Convenzione denominata "Energia Elettrica 15" Opzione

Verde mediante ordinativo di fornitura nell'ambito del lotto 2

Criteri di aggiudicazione: prezzo fisso da Convenzione MEPA

Importo massimo stimato dell'affidamento: Euro 39.900,00

Determinazione a contrarre e di affidamento : n° 3 del 12/03/2018

Operatore economico affidatario: IREN MERCATO SPA, P.I. 01178580997

Data di stipula del contratto: 31/01/2018

Responsabile del procedimento: Dott. Pietro Masoni, Direttore dell'Area Metropolitana Aci di Milano

Tutti gli atti relativi alla procedura di affidamento sono disponibili presso l'Ufficio della Direzione Area Metropolita Aci di Milano e pubblicati sul sito istituzionale dell'Ente.

Il Direttore

Pietro Mason